
Zarządzenie Nr 121/10 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 2 września  2010  
 

 

w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dla dyrektorów placówek oświatowych  

w gminie Stąporków 

 

  

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz rozdziału IV „Regulaminu 

wynagradzania oraz przyznawania dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach na terenie gminy Stąporków” zatwierdzonego uchwałą Nr XLVI/303/2009 r. 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2009 r. (Dz. U. woj. świętokrzyskiego  

z 2010 r. Nr 60, poz. 443) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się dodatki motywacyjne dla dyrektorów placówek oświatowych w gminie 

Stąporków od  1 września 2010 r. do 28 lutego 2011r. w następującej wysokości: 

 

1. Teresa Pokusa  12 % wynagrodzenia zasadniczego  

2. Ewa Rupniewska 10 % wynagrodzenia zasadniczego 

3. Teresa Łyczek 12 % wynagrodzenia zasadniczego 

4. Dorota Sackiewicz 11 % wynagrodzenia zasadniczego 

5. Dorota Wieczorek 10 % wynagrodzenia zasadniczego 

6. Wiesława Grzywacz  10 % wynagrodzenia zasadniczego 

 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół w Stąporkowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 roku.  

 

 

 
 BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


